
DIRECCION ADMINISTRACION DE EDUCACION AAUNICIPAL

Municipatidad de Chiltán Viejo

RECONOGE BIENIO DOCENTE A DOÑA
GABRIELA COFRE MARQUEZ

DECRETo ALcALDlclo N' 7V 7 1

CHTLLAN VIEJO, 2 t otc 2021

VISTOS:
1.- El D.F.L. N" 1-3063 de 1980 del Ministerio del lnterior, sobre "Traspaso de

Servicios Públicos a la Administración Municipal"
2.- Ley N' 18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades"
3.- Ley No 19.543 "Regula el traspaso de Servicios Municipales entre las

Municipales de las Comunas que indican"
4.- D.F.L. N' 1 " Fija Texto Refundido, Coordinado y Sistematizado de la Ley

19.070 que Aprobó el Estatuto de los Profesionales de la Educación y de las Leyes que la

complementan y Modifi can".

CONSIDERANDO:

[:I

b).- Resolución (E) N" 1304 del 24.04.2020, que reconoce asignación

experiencia por 01 bienio.

c).- La necesidad de reconocer Asignación de Experiencia Docente por

cumplimiento de nuevo Bienio.

DECRETO:
1.- RECONOCESE, asignación

Educación como sigue:
de experiencia a la Profesional de la

a).- Decreto Alcaldiclo N'2.128 del
subrogancia automática en ausencia del Jefe
18.10.2021 , que establece subrogancias automáti

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE ANTIGÜEDAD
FECHA CUMPLIMIENTO
NO DE BIENIOS
PORCENTAJE

15.04.2021, que rectifica y establece
DAEM. Decreto Alcaldicio No6.07B del
cas para funcionarios que indica.

2..IMPUTE
al Subtitulo 21, ilem 02.

SEel g

GABRIELA DEL CARMEN COFRE MARQUEZ
LICEO TOMAS LAGO
17.989.847-0
28.11.2017
28.11.2021
02 bienios
6,710/o

asto a la ejecución del presente Decreto Alcaldicio

, GOMUNIQUESE ARCHIVESE.

CLAUDIO GUINEZ PAC ECO
DTRECTOR (R) DAEM

BF/
n

ANOTE

RAFA USTOS FUENTES
sEc RIO MU PAL

oro*r
(s)

Tomas Lago,
P

unerac
ecretario

Nrpr

r/e,
Iüuni

t
Cipa Carpeta Personal, Educación; lnteresado,I ¡t!

21 }tt, 2021

Sergio
Resaltado


